
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

 

 

СТАРОБІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                                                                  
РІШЕННЯ 

 
« 20 » листопада  2018 року      м.Старобільськ                                        № 419 
 
Про   зняття    з   квартирного   обліку  
Колінько В.П., Нечепаєва М.В. 

 
          Керуючись п.2 ч. «а» ст. 30 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», ст. 40 Житлового кодексу Української РСР, п. 26 
Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і 
надання їм житлових приміщень в Українській РСР, затверджених 
постановою Ради Міністрів УРСР і Українською республіканською радою 
професійних спілок від 11.12.1984 № 470, взявши до уваги заяви  Колінько 
Віктора Петровича та Нечепаєва Максима Володимировича про знятття їх з 
квартирного обліку у зв’язку з отриманням власного житла, приймаючи до 
уваги протокол засідання комісії Старобільської міської ради з житлових 
питань від 09.11.2018 № 9, виконавчий комітет Старобільської міської ради 
Луганської області 
 
ВИРІШИВ: 
 

1. Зняти Колінько Віктора Петровича з квартирного обліку у зв’язку 
з поліпшенням житлових умов проживання. 

2. Зняти  Нечепаєва Максима Володимировича з квартирного обліку 
у зв’язку з поліпшенням житлових умов проживання. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на спеціаліста 1 
категорії відділу організаційного забезпечення виконавчого комітету 
Старобільської міської ради Зіньковську Л.В. 
 
 
МІСЬКИЙ ГОЛОВА       Я.М. ЛІТВІНОВА 


